5:48
3:32
5:16

5:39
3:40

6:33
1:54

ww
= >
RETACTUS BARTOLOMEO CAMPAGNOLI
E b (1751-1827)
T TC750301 Sei Quartetti per flauto e archi
=S ® 2008
5 E Made in Italy Quartetto n.1 in Re magg. Quartetto n.4 in Mi min.
§-; ETexlg illllt {Ttalianq Allegro 6:07 Allegro espressivo
N NglIs! rancais
%% N% . bg y it. Presto 3:49 El Andante grazioso
' 1cola Guldettn
Z E Quartetto n.2 in Do magg. Allegro assai
8=
= 3 Allegro 5:51 Quartetto n.5 in Fa magg.
g o 11R]e3gistrabzior5%04 Romance (Andante) 4:57 Allegro
o0 -13 ottobre
%g Discovesry (l]{ecording Rondo 3:11 Rondo grazioso
tudi
Ferrara - ltalia Quartetto n.3 in Sol magg. Quartetto n.6 in Si b.magg.
|| | | || @ Allegro 6:39 Allegro
— & loo7194l 105731 [7] Allegro con variazioni 6:43 Rondd
a
o Total Time 01:09:33
<
W
=
Nicola Guidetti, flauto
Marco Rogliano, violino
S.' Tommaso Poggi, viola
q Luca Paccagnella, violoncello
=
A

119pIND) B[ODIN - 1YouD pa omnvyf 1ad 111214010 12§
(LZST-TISLY) TTONOVAIANVD OAINOTOLIAVI

T0€0SL DL

SNLOYL



