



DDD

**TC 750301**

© 2008

*Made in Italy*

Text in: Italiano  
English Français  
by  
Nicola Guidetti

Registrazione  
11-13 ottobre 2004  
Discovery Recording  
Studio  
Ferrara - Italia



8 007194 103731

# BARTOLOMEO CAMPAGNOLI

(1751-1827)

*Sei Quartetti per flauto e archi*

**Quartetto n.1 in Re magg.**

[1] Allegro	6:07	[8] Allegro espressivo	5:48
[2] Presto	3:49	[9] Andante grazioso	3:32

**Quartetto n.2 in Do magg.**

[3] Allegro	5:51	<b>Quartetto n.5 in Fa magg.</b>	
[4] Romance (Andante)	4:57	[11] Allegro	5:39
[5] Rondò	3:11	[12] Rondò grazioso	3:40

**Quartetto n.3 in Sol magg.**

[6] Allegro	6:39	[13] Allegro	6:33
[7] Allegro con variazioni	6:43	[14] Rondò	1:54

Total Time 01:09:33

Nicola Guidetti, *flauto*  
Marco Rogliano, *violino*  
Tommaso Poggi, *viola*  
Luca Paccagnella, *violoncello*